

CATALOGO NATALE 2024

Valido dal 25 Novembre al 31 Dicembre

Decò



Il gusto autentico del Natale!



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

COMPONI LA TUA BOX Gastronauta®

**Personalizza la tua box
Gastronauta per un Natale
all'insegna del gusto!**

Seegli fra l'accurata selezione di
prodotti di eccellenza Gastronauta e
COMPONI LA TUA SPECIALE BOX.



SCATOLA VUOTA

Piccola

€ 3,49

Grande

€ 3,99



Gastronauta Box Lipari 15 pz

Taralli classici g 250 • Salsa datterino g 130 • Fusilli al ferretto g 500 • Lenticchie verdi italiane g 300 • Tavoleta cioccolato fondente 74% Ecuador g 100 • Cipolle borellane g 290 • Cioccolato di Modica pistacchio IGP g 100 • Patè di pomodori secchi g 180 • Marmellata di arancia di Ribera DOP g 360 • Torroncini assortiti sacchetto g 200 • Cotechino IGP g 500 • Aceto balsamico di Modena IGP ml 250 • Prosecco Valdobbiadene DOCG millesimato cl 75 • Panettone classico kg 1 • Scatola stretta grande

€ 49,90



Gastronauta Box Panarea 8 pz

Tavoleta fondente 74% Ecuador g 100 • Canestrelli g 135 • Marmellata Arancia di Ribera DOP g 360 • Pasta di mandorla al pistacchio g 200 • Torroncini assortiti sacchetto g 200 • Spumante Grillo ml 750 • Panettone classico kg 1 • Scatola sirena piccola

€ 29,90

*Un regalo perfetto per festeggiare
con i sapori della migliore
tradizione italiana.*

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Viaggia con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Panettone senza canditi e senza uvetta
750 g

€7,90
€10,49/kg



Gastronauta
Pandoro/Panettone classico-senza canditi
1 kg

€9,90
€9,90/kg



Gastronauta
Panettone/Pandoro vari gusti
800 g/1 kg

€9,90
€12,38/kg



Gastronauta
Panettone dark/ciocolato e fichi
900 g

€10,90
€12,11/kg



Gastronauta
Panettone frutti di bosco
750 g

€12,90
€17,20/kg



Gastronauta
Panettone pistacchio ricoperto fondente
Pandorato al pistacchio
950 g

€14,90
€15,68/kg



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Olio extra vergine di oliva
bío 100% italiano
75 cl

€ 14,50
€ 193,00/kg



Gastronauta

Carciofi
pepe e alloro
520 g

€ 4,99
€ 9,60/kg



Gastronauta

Pasta di semola
di grano duro
vari tipi
300 g

€ 1,49
€ 4,97/kg



Gastronauta
Croccante al pistacchio
100 g

€ 3,99
€ 39,90/kg



Gastronauta
Paste di mandorla vari tipi
200 g

€ 3,39
€ 16,95/kg



Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. Sicilia
75 cl

€ 12,90
€ 172,00/kg



Gastronauta
Scorza di arancia/limone
candite e ricoperte al cioccolato
100 g

€ 1,95
€ 19,50/kg



Gastronauta
Torroncini teneri ricoperti assortiti
450 g

€ 9,90
€ 22,00/kg



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Viaggia con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Stinco di suino
precotto
600 g
€4,90
€17,4/kg

Gastronauta
Cotechino Modena
I.G.P.
500 g
€3,99
€7,98/kg



Gastronauta
Zamponi I.G.P.
1 kg
€8,90



Gastronauta
Filetto di salmone
affumicato 150 g
€13,90
€92,67/kg



Gastronauta
Salmone Scozzese
affumicato
100 g
€6,50
€65,00/kg



Gastronauta
Salmone rosso
selvaggio affumicato
100 g
€7,50
€75,00/kg



Gastronauta
Pesce spada
affumicato
100 g
€5,80
€58,00/kg



Gastronauta
Tonno a pinne gialle
affumicato
100 g
€4,70
€47,00/kg



le CESTE



Regalidea Vassoio Bellini 6 pz

Elegante vassoio regalo litografato • Panettone classico Balocco 500 g • Canestrelli specialità di pastafrutta La Sassellese 80 g • Gelato Gelatine Morbide Assortite alla Frutta Sperfarì 100 g • Cioccolato al latte ricetta Originale Pernigotti 80 g • Bottiglia Spumante Dolce Cavee Millesimato 750ml

€16,90



Le Cadeau Vassoio Agrifoglio 7 pz

Elegante vassoio • Pandoro classico astuccio bianco agrifoglio Paluanj 500 g • Tavoleta rossa di cioccolato al latte ripiena crema cacao Sperfarì 100 g • Boles al latte Vergani ripiene crema nocciola rosso/bla 75g • Sacchetto pasticcini panna-amarena Virginia rosso/bla 80 g • Riccioli al limone di Sorrento I.G.P. Vasoir rosso/ans 80 g • Gelato morbide gelato alla frutta Sperfarì neutro 100 g

€17,50



Le Cadeau Vassoio Blu Cobalto 8 pz

Vassoio blu cobalto 2024 • Pandoro classico astuccio blu Paluanj 500 g • Spumante Millesimato dolce Di Costa 750 ml 8,5%vol • Tavoleta Gelatine blu cioccolato al latte Lindt 100 g • Boles al latte Vergani ripiene crema nocciola rosso/bla 75g • Sacchetto pasticcini panna-amarena Virginia rosso/bla 80 g • Confezione Canestrelli La Sassellese rosso/bla 80 g • Gelato morbide Gelato alla frutta Sperfarì neutro 100 g

€19,90



Re Regalo Vassoio Merlino 7 pz

Vassoio in cartone rettangolare litografato grafico "Damasco" rosso • Pandoro classico incartato a mano Paluanj 500 g • Busta di cantuccini al cioccolato Ghiotti 90 g • Finissima pasticceria di Sasselto in astuccio La Sassellese 100 g • Busta di praline di cioccolato al latte ripiene di crema nocciola o aranci Le Gelato Vergani 100 g • Tortone di Cremona morbido alle mandorle in astuccio Vergani 75 g • Bottiglia di spumante dolce millesimato Chiosso Palatino Vesprino 75 cl

€24,90



Le Cadeau Vassoio Oro Nero 11 pz

Vassoio (oro nero 2024) • Panettone Bauli 2024 incerto a mano oro/nero 700 g • Spumante Millesimato Dolce Da Costa 750 ml 9,5%vol • Merlot Il Feudo 11% vol, 750 ml • Tavoliera nera cioccolato extra fondente amaro 80% Baratti 75 g • Boules latte nocciola otonero/orobianco Sperlari 85 g • Gemme Morbide Gelées alla frutta Sperlari neutro 100 g • Confezione penzani rigati I.C.P. Garofalo 250 g • Vaso sugo arabbietta Temata Del Cervo om/nero 190 g • Sacchetto farfalli Grano d'Oro om/nero 100 g

€29,90



Re Regalo Mille Baci Perugina 6 pz

Dolce ricoperto e faretto di cioccolato "Tartufino Dolce Noto" in asticcio Motta 650 g • Busta di cioccolatini classici Baci Perugina 125 g • Busta di cioccolatini al latte Baci Perugina 125 g • Cioccolatini classici in tubo Baci Perugina 87,5 g • Cioccolatini classici fondenti 70%vol in tubo Baci Perugina 37,5 g • Bottiglia di spumante dolce Prestige Arsala 75 cl

€32,90



Regalida Vassoio Emilia 12 pz

Elegante vassoio regalo litografato in fiala • Panettone Alto Classico Balocco 500 g • Cotichino Emiliano cotto al vapore Salmificio Bellucci 250 g • Sacchetto Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Specialità Salame Nostrano C'era una Volta 100 g • Confezione Tocchetti alle Olive Terre dei Trulli 100 g • Confezione Pasta del Mulino di Grano Duro 250 g • Vaso Pesto alla Genovese Caspi 185 g • Trancio Grana Padano D.O.P. Gran Terre 150 g • Funghi secchi misti Antichi e Futuri Sapori 15 g • Bottiglia Spumante Dolce Cavec Millesimato 750 ml • Bottiglia Vino Gironio Rosso Il Fontale Bi 750 ml

€34,90



Le Cadeau Vassoio Verde Smeraldo 15 pz

Vassoio (verde smeraldo 2024) • Panettone Bauli 2024 incerto a mano verde/patra 700 g • Spumante dolce Millesimato Sera d'Orsola 9,5%vol 750 ml • Bottiglia di vino merlot Fabio Gattino 11,5%vol 750 ml • Tavoliera bianca cioccolato al latte Linkt neutra 100 g • Sacchetto Boules latte ripieno nocciola verde/blu Sperlari 85 g • Posticcini al cioccolato Vanzo verde/blu 100 g • Sacchetto pasticcini pera-cioccolato Virginia verde/oro 80 g • Gemme morbide Gelées alla frutta Sperlari neutro 100 g • Scatola cotichino cotto piante d'amore oro/verde 250 g • Confezione Lenticchie Temata Del Cervo rosso/nero 175 g • Confezione penzani rigati I.C.P. Garofalo 250 g • Vaso sugo con funghi porcini Temata Del Cervo neutro 190 g • Confezione funghi misti secchi Temata Del Cervo 15 g • Sacchetto farfalli Grano d'Oro di Puglia verde/oro 100 g

€39,90



Casella Cesto delle Meraviglie 15 pz

Cesto in vimini con manici • Vino spumante Extra Dry Glera 75 cl Vibe • Vino rosso Toscana I.G.T. Poggio Galiga 75 cl F.lli Grati • Il Panettone Milanese 750 g Tre Marie • Pasticcini agli agrumi 150 g Pisi • Tartinelli di cioccolato assortiti 85 g Ducioliva • Fusilli pasta di Gragnano I.G.P. 250 g A. Amadio • Sugo pronto pomodoro di Gragnano e basilico 180 g A. Amadio • Peperoni in aceto di mele 100 g Tenata Casa Ottolani • Focaccine con rosmarino 100 g Bontà Lucane • Lenticchie chicchi della fortuna 250 g Melandri • Cotechino precotto 500 g Salumificio Vecchi • Grana padano D.O.P. stagionatura minima 16 mesi 150 g circa Colla • Crema di fieno alle erbe 90 g circa Larderis La Repubblica • Salame chinotto 200 g circa Norcineria Toscana

€69,90



Le Cadeau Vassoio Portofino 15 pz

Vassoio (Portofino 2024) • Panettone Tre Marie 2024 incarto a mano bianca 750 g • Bottiglia Montino vivo Cuvée Gold Extra Dry 11%vol 750 ml • Bottiglia vino Negroamaro IGP Salento Basiliano 750 ml 12,5%vol • Tavolera blu cioccolato fondente Lindor Lindt 100 g • Tomme morbida Vergani alle mandorle rosso/nero 75g • Sacchetto Bontà latte ripieno nocciola verde/blu Sperlati 85 g • Confezione Canestrelli Baratti rosso/nero 80 g • Pasticcini al cioccolato Vinsir verde/blu 100 g • Scatola roschiola cotechino cotto Bellucci 250 g • Confezione Lenticchie Tonda del Cervo rosso/nero 175g • 2 confezioni fusillini rosso/blu Leggia dei Grati 250 g • Vaso sugo alla certadina Tenata del Cervo 185 g • Confezione Sale rosa rosso/nero Il Mareame di spezie 150 g

€49,90



Regalidea Cesto Foscolo 18 pz

Pregiato complemento d'arredo • Panettone Antica Massa Tre Marie 750 g • Pasticcini specialità di pasticcera Peccati con Grano 125 g • Cioccolato al latte rigato Lindor Lindt 100 g • Doneri della Tuscia Extra Quality 200 g • Confezione Pasta di Grano Duro Loggia dei Grati 250 g • Confezione Risi Tisi Italiano Antiche Tradizioni 250 g • Cotechino Emiliano con il vapore Salumificio Bellucci 250 g • Farfalli Cacio e Pepe Gran Forno di Puglia 100 g • Sacchetto Lenticchie della Tradizione Gourman in Tavola 150 g • Funghi secchi misti Antiche e Futuri Sapori 15 g • Confezione Polenta del Cortadino Molino Diego 200 g • Vaso Condimento al Pannigiano Reggiano 185 g • Vaso Pesto Rosso alla Genovese Crispi 130 g • Specialità Salame Nostano C'era una Volta 100 g • Bottiglia Aceto di Modena Vigata Oro 250 ml • Bottiglia Spumante Dolce Cuvée Millelirano 750 ml • Bottiglia Vaso Sangiovese I.G.T. Torre del Sale 750 ml

€59,90



Casella Cesto Maestri del Rinascimento 16 pz

Porta Giochi Moda & Stile con Manici • Vaso Spumante Extra Dry Oltrepasso Parese DOC Pinot Nero 75 cl Ac. Agr. Terre Berrivoglio • Vaso Rosso Sicilia D.O.C. Nero d'Avola 75 cl Cantine Erbes • Il Panettone Milanese 750 g Tre Marie • Pasticcini agli Agrumi 150 g Pisi • Cioccolato Extra Fondente 75 g Baratti & Milano • Praline Astorrie Caramel e Gianduja 150 g Ducioliva • Praline di Cioccolato Fondente 84 g Montevergine • Fusilli Pasta di Gragnano I.G.P. 250 g A. Amadio • Sugo Pronto Pomodoro di Gragnano e Basilico 180 g A. Amadio • Focaccine con Rosmarino 100 g Bontà Lucane • Aceto Balsamico di Modena I.G.P. 25 cl Due Vittorie • Lenticchie Chicchi della Fortuna 250 g Melandri • Cotechino Precotto 500 g Salumificio Vecchi • Grana Padano D.O.P. Stagionatura Minima 16 Mesi 150 g circa Colla • Lardo di Suiso Nero dei Nebrodi 250 g circa Salami Capoto

€79,90



TERRE DI ARENA

Terre di Arena nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.



Terre di Arena Solange

Panettone artigianale alle arance di Sicilia con cioccolato bianco
1 kg

€15,90

Terre di Arena Olivum

Panettone artigianale all'olio extra vergine di oliva bio I.G.P. Sicilia
1 kg

€15,90



Terre di Arena Biancofico

Panettone artigianale ai fichi bianchi di Sicilia e cubetti di cioccolato bianco
1 kg

€15,90



le STRENNE



Maina
Confezione Momenti Magici
Panettoro/Panettone + Bottiglia

€7,49



Balocco
Confezione Notte di Natale
Panettoro/Panettone
mandorlato + Bottiglia

€8,49



Bauli
Confezione Pandoro/
Panettone + Santero 958

€9,90



Regalidea
Pranzo Italiano
5 pz.

€9,99



Vanoir
Stella di Natale
5 pz.

€9,99



Vanoir
Natale in Festa
Panettone/Panettoro 5 pz.

€12,49



Bauli
Confezione Pandoro/
+ Limonee

€13,90



Le Cadeau
Shopper
Dispensa dei sapori
7 pz.

€16,90



Tartufone
Confezione Party
Panettoro/Panettone
+ Bottiglia

€13,49

CIOCCOLATINI



Bauli
Angelo Thun
100 g

€3,29
€32,94/kg



Perugina
Baci Peluche Orso
100 g

€13,99
€139,90/kg



Di Coste
Magica Latta Principessa
100 g

€6,99
€69,90/kg



Lindt
Scatola Dolci Capolavori
337 g

€12,49
€37,06/kg



Condorelli
Praline Assortite
240 g

€8,79
€36,63/kg



Novi
Gianduiotti Cristal/
Gourmandise 195/198 g

€6,49
€33,29/kg



Saporì
Confezione Cantucci
e vino liquoroso

€8,90
€37,20/kg



Witor's
Poetachampagne
collection + bottiglia

€12,99
€12,99/bottle

gli Aromatici

LINEA AROMATIZZATI

Gli Aromatici Tenute Arena sono una collezione di condimenti a base di olio extra vergine di oliva 100% italiano all'aroma di peperoncino, basilica, limone, tartufo bianco, funghi porcini e rosmarino.

Questi oli aromatizzati sono perfetti per gli appassionati di cucina creativa e amanti della varietà di sapori. Aggiungono un tocco di freschezza e intensità alle tue ricette preferite, permettendoti di esaltare al massimo il gusto dei tuoi piatti in modo semplice e veloce.



Tenute Arena
Box regalo
Gli aromatici 6 pz

€44,90



Tenute Arena
Confezione regalo
Saffir-Risaniara
75 cl x 2

€31,90



Tenute Arena
Confezione regalo
Saffir-Mnaculatu-
Risaniara 50 cl x 3

€35,90



Tenute Arena
Olio extra vergine di oliva
Nuova Guccia Fruttato
3 l

€39,90



Bio



Tenute Arena
Confezione regalo 'Mnaculatu
biologico 75 cl

€17,90



Tenute Arena
Confezione regalo Saffir Bianco
I.G.P. 75 cl

€16,90

e FRESCHI



Ferrari

Percorso Degustazione
Tris Italiani 600 g
Pecorino Romano/
Grana Padano/
Parmigiano Reggiano D.O.P.
con salse dolci e piccanti

€18,50
€300,4kg

Ferrari
Grana Padano Riserva
20 mesi 600 g

€15,90
€269,4kg

Ferrari
Parmigiano Reggiano
40 Mesi 250 g

€15,90
€398,4kg



Ambrosi
Grana Padano
450 g

€7,90
€175,4kg

Ambrosi
Parmigiano Reggiano
450 g

€9,90
€220,4kg

Ambrosi
Viaggio nel Gusto
580 g

€15,90
€270,4kg



Busti
Bis Formaggio Le Grotte
230 g

€8,90
€17,4kg



Busti
Tris Formaggi Le Delizie
420 g

€10,90
€25,4kg

€ FRESCHI



Caputo Salumi
Confezione Natale
500 g

€ 10,90
€ 21,80/kg



Terre Ducali
Confezione regalo
Libro con salame e coltello

€ 19,90



Terre Ducali
Strolohino con tagliere + coltello
240 g

€ 8,90
€ 37,08/kg



Terre Ducali
Salame Felino I.G.P.
confezione regalo al kg

€ 10,90



King's
San Daniele
confezione regalo al kg

€ 21,90



Gardani
Prosciutto di Parma 24 mesi
confezione regalo
al kg

€ 22,90

€ FRESCHI



Don Juan Rodriguez
Mini Jamon Serrano
Morsa + Cobiello

€ 24,90



Terre Ducali
Confezione regalo
Fiocco di prosciutto crudo al kg

€ 19,90



Sicily Food
Salmone Norvegese confezione regalo
300 g

€ 12,90



Fjord
Salmone Norvegese Sashimi
300 g

€ 12,90



Riunione
Salmone scozzese
Confezione regalo 400 g

€ 19,90



Fish & Fine
Salmone norvegese confezione regalo
600 g

€ 29,90

le CASSETTE NATALIZIE



Berlucchi
Jeroboam Cassetta Legno
3 lt. € 98,00 € 327,00



Berlucchi
Imperiale Brut
+ Dosaggio zero
2 x 75 cl. € 39,90 € 209,00



Berlucchi
Imperial Saten
75 cl + 2 flute € 27,90 € 100,00



Mionetto
Jeroboam Prosecco
3 lt. € 68,90 € 227,00



Ferrari
Brut Scatola latta
Bottiglia 75 cl + 2 calici € 37,90 € 107,00



Ferrari
Spumante 75 cl
+ Grappa 70 cl. € 34,50 € 127,00



Amaro dell'Etna
3 lt. € 45,90 € 129,00



Santa Teresa
Rum
70 cl. € 39,90 € 79,00



Mazzetti
Calendario dell'Avvento
48 cl. € 48,90 € 109,00

leCASSETTE NATALIZIE



Mionetto
Prosecco D.O.C.G.
1,5 l

€ 18,90
€ 126,00

Mionetto
Prosecco + Stop
2 x 75 cl

€ 19,90
€ 112,00



Berlucchi
Cuvée Imponale Brut
1,5 l

€ 34,50
€ 210,00



Amaro Del Capo
Riserva 70 cl +
2 bicchieri

€ 42,90
€ 62,00



Underberg
Amaro Scatola latta
12 x 2 cl

€ 15,90
€ 62,00



Nonino
Amaro Quinaessenza
+ Shaker 70 cl

€ 36,90
€ 271,00



Antinori
Peppoli Chianti
1,5 l

€ 29,90
€ 102,00



Armagnac
Saint-Vivant
70 cl

€ 21,50
€ 37,00



Marzadro
Diciotto lune grappa
1,5 l

€ 65,90
€ 405,00

le CASSETTE NATALIZIE



Fazio
Cassetta legno
Rosso Erice
2 x 75 cl

€ 18,50
€ 125,41



Fazio
Cassetta Müller Thurgau/
Cabernet Sauvignon/
Syrah 3 x 75 cl

€ 24,90
€ 107,48



Banfi
Cassetta
Montaleino/Chianti
2 x 75 cl

€ 32,90
€ 210,43



Chateau
Bordeaux superieur
75 cl

€ 25,90
€ 305,41



Antinori
Cassetta Peppoli/
Villa Antinori Toscana
2 x 75 cl

€ 26,90
€ 170,48



Banfi
Cassetta vini
3 x 75 cl

€ 36,90
€ 100,43



Frescobaldi
Rosso di Montalcino/
Compost
2 x 75 cl

€ 27,90
€ 100,41



Frescobaldi
Cassetta Chianti/
Morellino/Remole
3 x 75 cl

€ 23,50
€ 60,48



Frescobaldi
Cassetta Faune/Remole
2x75 cl + 2 calici

€ 34,50
€ 220,43

leCASSETTE NATALIZIE



Nicosia
Etna Rosso/Bianco
Astuccio 2 x 75 cl

€ 18,90
€ 120 IVA



Nicosia
Passuluna rosso
2 x 75 cl

€ 16,50
€ 100 IVA



Nicosia
Cantinetta 3 bottiglie
Nero d'Avola/Syrrah/
Due Neri 75 cl

€ 19,90
€ 140 IVA



Frescobaldi
Astuccio 2 bottiglie
Chianti/Rémole
2 x 75 cl

€ 10,90
€ 120 IVA



Fazio
Cassetta Spumanti 875
2 x 75 cl

€ 19,90
€ 120 IVA



Ca'val
Prosecco San Martino/
Colbertaldo 2 x 75 cl

€ 16,90
€ 120 IVA



Madaudo
Sicilia illustrata
Astuccio 3 x 75 cl

€ 21,50
€ 150 IVA



Madaudo
Cassetta Sicilia illustrata
4 x 75 cl

€ 29,90
€ 200 IVA



Madaudo
Cassetta Nero d'Avola/
Grillo 2 x 75 cl

€ 23,50
€ 160 IVA

LIQUORI



Aberfeldy
Whisky 12 years
70 cl

€34,50
€42,948



Carlos I
Brandy 70 cl
+ 2 bicchieri

€21,90
€32,948



Tokinoka
Whisky Glasspack
50 cl

€47,50
€52,948



Mionetto
Confezione Happy Hour
+ Prosecco D.O.C. Treviso
75 cl

€27,90
€32,948



Bottega
Bazoleto Gin gift
50 cl + 2 bicchieri

€29,90
€30,948



Etsu
Gin 70 cl
+ bicchiere

€35,90
€41,948



Mare
Gin lanterna
70 cl

€39,90
€39,948



The Demon's Share
Rum 6 Yo
70 cl

€38,90
€37,948



Diplomatico
Rum 70 cl
+ 2 bicchieri

€43,50
€43,948

LIQUORI



Castagner
Grappa Riserva
50 cl + carte

€ 18,90
€ 17,90 al



Bonollo
Grappa Amaranzo
35 cl + 2 calici

€ 26,90
€ 26,90 al



Bottega
Grappa Amaranzo
50 cl + 2 bicchieri

€ 28,90
€ 28,90 al



Marzadro
Dieciotto Lune grappa
50 cl + 2 bicchieri

€ 29,90
€ 29,90 al



Nonino
Grappa
70 cl + 2 bicchieri

€ 34,90
€ 34,90 al



Mazzetti
Grappa auto d'epoca
20 cl

€ 39,90
€ 39,90 al



Mazzetti
Tromba
20 cl

€ 35,90
€ 35,90 al



Mazzetti
Grappa Golden Globe
50 cl

€ 45,90
€ 45,90 al



Mazzetti
Lanterna Legno
50 cl

€ 27,90
€ 27,90 al

LIQUORI



Mazzetti
Albero di Natale
20 cl

€ 8,50
€ 250 cl



Ciomod
Liquore Cacao Modica/
Pistacchio Taormina/
Manderla Noto 50 cl

€ 18,90
€ 250 cl



Mazzetti
Grappa Barrique
invecchiata
50 cl

€ 14,90
€ 250 cl



Mazzetti
Grappa barricata
50 cl + 2 calici

€ 15,90
€ 250 cl



Mazzetti
Merry grappa invecchiata/
Gin-gle ball gin/
Pallina birrer 10 cl

€ 5,90
€ 250 cl



Mazzetti
Mappamonda + Nave
20 cl

€ 21,90
€ 250 cl



Bottega
Confezione Mignonettes
5 x 3 cl

€ 7,90
€ 250 cl



Castagner
Grappa Brunello
di Mottalcino
50 cl + 2 bicchieri

€ 34,90
€ 250 cl



Sgnape Dal Fogolar
Grappa Stravecchia
70 cl + 2 calici

€ 19,90
€ 250 cl

le BIRRE



Cuvée Des Trois
Birra
1,5 lt

€ 17,50
€ 11,67/lt



Big Chouffe
Birra Magnan
1,5 lt

€ 12,90
€ 8,60/lt



Duvel
Birra discovery
box 4 x 33 cl + calice

€ 9,90
€ 2,48/lt



Chimay
Trilogy
33 cl x 3 + calice

€ 13,90
€ 4,63/lt

Chimay
Birra G.Res.
Serigr.75 cl



€ 8,90
€ 11,73/lt



Chimay
Birra Tubo 150
75 cl

€ 10,50
€ 14,00/lt



Mikkeller
Lattine
33 cl x 5 + bicchiere

€ 14,50
€ 8,70/lt

Augustijn
Blonde
1,5 lt



€ 10,50
€ 7,00/lt



La Trappe
Birra
33 cl x 4 + bicchiere

€ 11,50
€ 8,75/lt



Tete De Mort
33 cl x 4 + bicchiere

€ 15,90
€ 12,75/lt



Le Birre
dell'Avvento
24 x 33 cl

€ 45,90
€ 5,99/lt



Ma.Ma Noël
Birra astuccio 1,5 lt

€ 12,50
€ 8,33/lt



CATALOGO NATALE 2024

Valido dal 25 Novembre al 31 Dicembre

iperStore Decò

Superstore Decò

Maxistore Decò

Supermercati Decò

Decò
Local

Gourmet Decò

Decò Gourmet
EXPERIENCE

GRUPPO
ARENA®



gruppoarena.it